
Anunt de atribuire numarul 162443/05.10.2015 

  Inapoi 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

AGENTIA ROMANA DE SALVARE A VIETII OMENESTI PE MARE 

Adresa postala:  Incinta port Constanta, dana 78 , Localitatea:  Constanta , 

Cod postal:  900900 , Romania , Punct(e) de contact:  Manole Daniel , Tel.  

+40 241616111/+40 241488226/+40 241488227 , In atentia:  Director 

General , Email:  arsvom@intersat-telecom.ro , Fax:  +40 241616111/+40 

241488226/+40 241488227 , Adresa internet (URL):  www.arsvom.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA 

PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

Institutie publica 

Activitate (activitati) 

Altele: Cautarea si salvarea vietii omenesti pe mare, depoluare marina 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR 

AUTORITATI CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Servicii suplimentare de reparatii la salupa SAR "ALBATROS SAR" 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare 

a produselor sau de prestare a serviciilor 



Servicii 

1 - Servicii de intretinere si reparare 

Locul principal de prestare: La bordul navei 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Servicii suplimentare de reparatii la salupa SAR "ALBATROS SAR" 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

50241100-7 - Servicii de reparare a navelor (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

(CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

45,250 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Negociere fara anunt de participare 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a 

unui anunt de participare: 

• Lucrarile / produsele / serviciile suplimentare sunt comandate in conditiile 

stricte stabilite in directiva 

Referinte cu privire la procedura initiala: 160607 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 



Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 

contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 7227    Denumirea: Servicii suplimentare de reparatii la salupa 

SAR "ALBATROS SAR" 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    30.09.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

ALTEEA S.A. 

Adresa postala:  Parcela nr. 2, Platforma de beton (nord-est cladire Bursa 

Noua,Port Constanta,) , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900900 , 

Romania , Tel.  0241602339 , Email:  office@alteea.ro , Fax:  0241602339 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 47250.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 45250.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 



SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 

PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea 

cailor de atac 

Compartimentul juridic 

Adresa postala:  Incinta port Constanta, dana 78 , Localitatea:  Constanta , 

Cod postal:  900750 , Romania , Tel.  +40 241616111/+40 241488226 , 

Email:  arsvom@intersat-telecom.ro , Fax:  +40 241616111/+40 

241488226 , Adresa internet (URL):  www.arsvom.ro 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

05.10.2015 11:13 


